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NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
18/jun/2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
04:46 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$106,752,767.51Gasto Corriente $106,752,767.51 $24,263,355.94 $24,263,355.94$0.00 $82,489,411.571

$34,185,897.97Gasto de Capital $34,185,897.97 $0.00 $0.00$0.00 $34,185,897.972

$8,046,895.64Amortización de la deuda y disminución de pasivos $8,046,895.64 $161,723.91 $161,723.91$0.00 $7,885,171.733

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$148,985,561.12Total $148,985,561.12 $24,425,079.85 $24,425,079.85$0.00 $124,560,481.27
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